
S004P01HKC4J
íslo smlouvy objednatele: SD/201 9/021 4/1 50 Číslo smlouvy zhotovitele:

Město Hodonín

DODATEK Č. 7
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍN"

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:

Sídlo:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ699001303

Komerční banka, a.s.

424671/0100

Libor Střecha, starosta města

(dále též „Objednatel")

Zhotovitel:

Název:

Sídlo:

IČO:
DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku:

zastoupený:

bankovní spojení:

č. účtu:

ESOX, spol. s r.o.

Libušina třída 826/23, Kohoutovice, 623 00 Brno
00558010

CZ 00558010

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 143

Ing. Janem Polickým jednatelem společnosti

(dále též „Zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli v souladu s § 2586 a

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ") smlouvu o dílo č
SD/201 9/021 4/1 50 (dále jen „Smlouva").

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 7 v souladu s čl. 4. Smlouvy dohodly na provedení
odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce, méněpráce), uvedených ve Změnovém listě
č. 7 a s tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy.

1/2



Cena víceprací dle Změnového listu č. 7 činí:

210 070,79 Kč bez DPH

44 114,87 Kč DPH 21%

254 185,66 Kčvč. DPH 21%

POLOŽKA Kč s DPHKč bez DPH

VICEPRACE 587 322,18485 390,23

MÉNĚPRÁCE -333 136,52-275 319,44

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 65 064 89453 772 639

CELKOVE NAKLADY PO ÚPRAVĚ (ZL7) 65 319 07953 982 710

Celková Cena Díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy, dodatku č.1 až dodatku č.6 se na

základě víceprací uvedených ve Změnovém listě č. 7 upravuje následovně:

53 982 710,- Kč bez DPH

11 336 369,- Kč DPH 21%

65 319 079,- Kč vč. DPH

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 7 zůstávají v platnosti.2.3.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv,

v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.1.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží

tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

3.2.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: /íí 1 j 1 J 6. $“

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

Příloha č. 1 Změnový list č. 7 vč. oceněného soupisu víceprací

V Hodoníně, dne

Objednatel

'1% ,
'l /ZOZ-yf V Brně, dne 17.3.2021

Ing. Jan Polický

jednatel

2/2



Název akce:

KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍN

ZMĚNOVÝ LIST

!

číslo: ZL Č. 7

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č. SD/201 9/021 4/150 ze dne 19.9.2019

Oddíl stavby: ASŘ, TZB1.

2. Zpracovatel změnového listu: ESOX, spol. s r.o.

3, Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

Zápisy z KD, e-mail

4. Zdůvodnění a příčina změny:

ZMĚNOVÝ LIST 7.A- ASŘ:
Zápočet 1 řeší odpočet nerealizované části skleněné dlažby ve vestibulu na základě upraveného schématu zaslaného general-

projektantem dne 5.10.2020. Oproti tomu obsahuje navýšení vzniklé sjednocením designu kování pro vnitřní dřevěné

s plastovými.

Zápočet 2 odpočet nerealizovaných stmívacích skel v průhledech u dvoukřídlých dveří u pódia (pozice 18L/Td a 18P/Td),

které byly nahrazeny klasickým čirým sklem v kombinaci s tmavou fólií na venkovních dveřích - požadavek na zatemnění v průběhu

promítání. Oproti tomu staví navýšení za doplnění počtu háčků a číslování podle dispozice věšákových sestav v šatně.

Oddíl Základy a zvláštní zakládání odečítá montáž chodníkových zábran, jejichž osazení bude možné až po úpravě vodovodní

přípojky a výměně zámkové dlažby na chodníku před kinem, které nejsou předmětem díla. Realizace těchto prací se předpokládá

v jarních měsících, tedy již po dokončení stavby. Dodávka chodníkových zábran zůstává předmětem díla.

Díl Úpravy povrchů vnější obsahuje na základě záměnu původně uvažované keramické fasády (severní strana do ulice, část mezi

markýzou a chodníkem) za kompozitní HPL fasádu s lepšími užitnými vlastnostmi, především odolností proti poškození.

Izolace tepelné obsahují opravu výměry nehořlavého obkladu hlavního schodiště u horních dveří do hlavního sálu (zvýšení pod¬

hledu u nýtovaného vazníku, oprava výměry ze změnového listu 6), doplnění revizních dvířek do akustických děrovaných podhledů

v m.č.102 (vestibul) v místě požárních ucpávek a m.č. 307 (malý sál) v místě traf pro LED osvětlení, úpravu obkladu velkého sálu a

hlavního schodiště pro osazení bezrámečkových svítidel (původně projektovaná svítidla s rámečkem byla ze strany GP zrušena) a

zhotovení otvorů a podkonstrukce pro vnitřní vitríny ve vestibulu, které měly být původně osazeny na obklad.

Konstrukce truhlářské navýšení za doplnění systému generálního klíče (SGK) do vnitřních dveří nad rámec projektu (na základě

upřesnění požadavků ze strany HZS) a doplnění záslepek pro dveřní kování v těch dveřích, kde SGK osazen nebude. Dále pak do¬

dávka a montáž nerezových dveřních zarážek.

Díl Konstrukce zámečnické doplnění trubkového zábradlí a přechodové lávky do strojovny VZT v suterénu na žádost TDI, dopl¬

nění okapových plechů na střechu výtahu dle požadavku koordinátora BOZP a nerezových krycích plechů na sloupy v oknech

v kavárně na žádost GP, odpočet nerealizovaných schůdků ze střechy výtahu na půdu a přípočet trubkového zábradlí na schůdky ve

strojovně VZT na půdě. Nakonec pak podkonstrukci pro osazení markýzy, kterou nebylo možné vzhledem k jejím vlastním rozmě¬

rům a hmotnosti, nerovnostem stávajícího zdivá i bezpečí pracovníků montovat přímo na fasádu.

V podlahách povlakových jsou odečteny položky související s nerealizovanými samonivelačními stěrkami na pódiu v malém sálu a

odečten rozdíl za antistatické podlahoviny pro promítací místnosti (nově navržená „běžná" vinylová podlaha vyhovuje antistatickým

požadavkům PD). , ...

Ve zdravotechnice jsou odečteny dublující se položky za interiérová zrcadla na WC, odečteny nerealizované osousece rukou a

naopak přičteno nové čerpadlo jako náhrada za staré nefunkční v jímce v suterénu.

V Gastrotechnologii je zohledněn nový požadavek na dodání 2 ks nových strojů na popcorn dle výběru provozovatele.

Oddíl Vzduchotechnika a klimatizace řeší doplnění ovládacího rozhraní pro řízení elektroventilů pro otopná tělesa v kavárně

lém sálu do profese MaR.

Vícepráce :

Méněpráce:

ním

a ma-

340 410,15 Kč

-126 609,81 Kč



r

7MFN0VÝ LIST 7.B Silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace:
..........

Oddíl CCTV a EZS obsahuje nerealizované práce na kamerovém systému a elektronické zabezpečovací signalizaci, ktere byly

obsaženy ve výkazu výměr zaslaným projektantem SLN pro ocenění změnového listu ZL5.
.

Dále byly v Elektrických spotřebičích odečteny nerealizované osoušeče rukou na sociálních zařízeních a bylo provedeno ocenem

stmívacích modulů pro regulaci jasu světelných prvků na fasádě markýzy, banneru a kazet fasády s filmovými herci.

Vícepráce :

Méněpráce:

ZMĚNOVÝ LIST 7.C Obklady a dlažby:

V konstrukcích zámečnických je provedeno odečtení nerezových sokiíků, původně uvažovaných do m.č.108 (šatna)

ných keramickými soklíky. V Oddílech Podlahy z dlaždic a obklady a Obklady keramické je zohledněno skutečné množství obkladu a

dlažeb a s nimi souvisejících položek.

Vícepráce :

Méněpráce:

ZMĚNOVÝ LIST 7.D Napojení markýzy na kanalizaci:
.

Změnový list řeší napojení nového dešťového svodu pro odvod vody z markýzy do kanalizace v suterénu objektu (projekt počítal

s odvodem dešťových vod stávajícím korytem v chodníku tak, jako je tomu u vedlejších objektů) a nacenění prací stím souvisejí¬

cích: rozebrání a zpětné položení dlažby, provedení výkopů, provedení jádrového vrtu do suterénu, vsazení odbočky na již hotové

potrubí v suterénu a propojení s novým lapačem splavenin osazeným na dešťový svod na nároží objektu.

Vícepráce :

21 560,00 Kč

-137 191,65 Kč

a nahraze-

89 901,48 Kč

-11 517,99 Kč

33 518,61 Kč

5. Návrh technického řešení a rozsah změny:

(Technický popis prací, nutných pro realizaci změny.)

Viz předešlý bod a příloha č, 2

6. Finanční náklady změny

Kč s DPHKč bez DPHPOLOŽKA
587 322,18485 390,23VÍCEPRÁCE

-333 136,52-275 319,44MÉNĚPRÁCE

65 064 89453 772 639CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ (ZL7) 65 319 07953 982 710

Viz příloha č.2 Rozpočty Změnového listu 7

V Hodoníně dne 02.03,2021

(jméno, podpis zhotovitele)

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele.

Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK.
Str: 2/6



r

Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)7.

7MFNOVÝL1ST7.A-ASŘ:

Zápočet 1 představuje neprovedené práce u dlažby vestibulu a sjednoceni designu kování dveří dle požadavku projektanta.

Zápočet 2 představuje úpravu průhledů u dvou dveří na zadním východu z velkého sálu. Je zde započteno skutečné množství

číslovaných háčků v šatně.

Oddíl Základy reaguje na postup prací před objektem, kde jsou na staveništi další dva dodavatelé.

Oddíl Izolace tepelné řeší nárůst izolace stěn ve schodišti v souvislosti s ponecháním nýtovaného nosníku a vytvoření nutných

revizních dvířek. Systém generálního klíče byl zpřesněn s provozovatelem.

U Zámečnických konstrukcí se jedná o postupné zpřesnění požadavků ze strany BOZP, TDS i AD ( V PD nebylo řešeno ).

Je zde i dodatečné snížení ceny schůdků přes VZT v suterénu (ZL č. 6 ).

U povlakových podlah jde o zpřesnění dodávky. Dále je odečten provozovatelem nepožadovaný řetěz

neprovedené dodávky ZTl , započteno je TDI požadované čerpadlo v suterénu a dohodnutá dodávka dvou strojů na popcorn.

Rovněž zde došlo k úpravě uživatelského SW ve věci regulace vytápění v malém sále a bufetu.

ZMĚNOVÝ LIST 7.B Silnoproudé a slabooroudé elektroinstalace:

Jedná se o fyzicky neprovedené práce a dodávky, zejména související s kamerovým systémem a EZS ( úspora ve vztahu ke ZL fi. 5)

a odpočet osoušečů rukou. Nárůst je způsoben dodatečným požadavkem na dodání stmívacích modulu k osvětleni prvku na fasade.

ZMĚNOVÝ LIST 7.C Obklady a dlažby:

zpřesnění výkazu výměr podle skutečného provedení, včetně postupných úprav ze strany projektanta k zajištění celkového

u zábradlí ve 3NP,

Jde o

estetického vyznění stavby

ZMĚNOVÝ LIST 7.D Napojení markyzy na kanalizaci:

Jedná se o dodatečně povedenou změnu odvedení dešťových vod z markýzy, napojení je provedeno na ležatou kanalizaci

v suterénu. Jedná se o lepší řešení, než odvedení vody na terén před kinem

Uvedené změny nejsou v rozporu se zadávací dokumentací, stavebním povolením ani se stanovisky dotčených orgánů. Vyčíslení

ceny předmětných víceprací je provedeno v souladu se SoD nebo s RTS. Vliv na harmonogram stavby zde není.

Ve věci bude uzavřen Dodatek SoD č.7, tento bude pouze cenový.

Celkové navýšení ceny dle ZZVZ je 11,15 %

Absolutní nárůst ceny je 6,57 %

Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 7 schválit.

V Hodoníně dne 02.03.2021
(jméno, podpis)

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele.

Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK.
Str: 3/6



Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))

Spočet 1 Rozety byly vybrány s estetických důvodů, tak aby odpovídaly celkovému designu interiéru. Změna byla doporučena

jednotně pro všechny dveře.

Zápočet 2 30 ks dvojháčků včetně číslování nebylo ve výkazu.

Díl Úpravy povrchů Tato změna včetně povrchu desek byla z hlediska AD odsouhlasena.

Izolace tepelné Souvisí se změnou odhalení historického nosníku a z části se jedná o doplnění prací nespecifikovaných v soupisu

V PD soifnavržena bezrámečková svítidla do obkladu stěn (viz PD Interiéry, v.č. 24, det. č.5), z důvodů nemožnosti nepresneho

provedení výřezů in-situ byla osazena svítidla s rámečkem.

Konstrukce klempířské Problém se objevil v až průběhu stavby, jedná se o nezbytnou úpravu z hlediska kvalitativního.

Konstrukce truhlářské Navýšení rozsahu řešení SGK vznikl na základě projednání s uživatelem.

Doplnění zábradlí, okopových plechů atd. jedná se nezbytné doplňky stavby, podkonstrukce markyzy je

čistě věcí postupu montáže markýzy.
ul J

. , .

...

Vzduchotechnika a klimatizace Je řešeno na stranu uživatelského komfortu budovy, jedna se z pohledu GP o zvýšeni standardu

ovládání a bylo doporučeno. Cena je za doprogramování uživatelského prostředí MaR UT do MaR VZT a rozsirem o uživatelské

ovládání teplot v kavárně a malém sále v závislosti na režimu VZT a provozu kina.

7MFNOVÝ LIST 7.B Silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace:

Ovládání svítivost fasády se ukázalo jako nezbytné z hlediska nutnosti regulace světelného toku ve verejnem prostoru.

7MFNQVÝ LIST 7.C Obklady a dlažby:
, „ ,, ,

Jedná se o rozdíly způsobené rozdíly mezi skutečnými rozměry stavby a rozměry v PD (geometrické odchylky skutečného provede¬

ní které nebylo možné podchytit v PD), dále o upřesnění požadavků ze strany GP na řešení lišt a soklu s ohledem na zachovaní po¬

žadovaného designu interiérů a také doplněním obkladových lišt nebo hran, které nebyly jednoznačné dořešeny v PD. Uvedene na¬

výšení je z hlediska GP na stranu dodržení požadovaných standardů a zejména kvality stavby.

ZMĚNOVÝ LIST 7.D Napojeni markýzy na kanalizaci:

Tyto práce vznikly na základě požadavku investora.

8.

Konstrukce zámečnické

Doporučení

GP (AD) doporučuje ZLÍ schválit.

V Hodoníně dne 02.03.2021
(jméno, podpis)

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele.

Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK.
Str: 4/6



isko
Zástupce investora

gtariov

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Nedochází ke změně závazných technických parametrů.

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po schválení dodatku č. 7 SOD Radou MH.

Změny stavby dle ZL č.7 budou předloženy ke schválení RMH formou dodatku č.7 k SOD, v souladu

objednatele.

Celkový obrat změn díla ve znění Změnového listů č.1 až č.7 nepřesahuje 15% z celkové ceny díla a je v souladu se zá¬

konem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Návrh finančního krytí: rozpočet ORJ 150 2021 ORG: 13501 1

s vnitřními předpisy

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

/!$•$. lot 4
V Hodoníně dne

(jméno, podpis)

VEDOUCÍ ODBORU:

■IV trl~7‘<
V Hodoníně dne

GARANT ODBORU:

/(vívaVívií (jneV

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele.

Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK.
Str: 5/6



Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v

1°'
průběhu realizace akce

smlouva dodavatelská

SD/20 19/02 14/1 50
Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

celková částka
Název Změnového listu:

Změnový list č.
254186 vč. DPH

ZL č. 77

254 186 vč. DPH; 2021
Rozpis částky na roky:

Částka v Kč

254 186 vč. DPH

Finanční profil:

POLOŽKAORGORJROK

1350111502021 i

zajištění finančního krytí při změně dila v průběhu realizace akce, operacijchvaluji:
Potvrzuji provedení kontroly a

p
jméno:datum:příkazce operace:

podpis:
jméno:datum:správce rozpočtu:

Přílohy ke změnovému listu:

Položkové rozpočtyPříloha č. 2

3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele.

Str: 6/6

Změnový list je vyhotoven ve

Kopie založena u TDS a odboru investic KUZK.



ZMĚNOVÝ LIST 7 - PŘÍLOHA 2

Komplexní stavební úpravy objektu Kina Svět, HodonínNÁZEV STAVBY

Město HODONÍNInvestor

Dům kultury Hodonín, příspěvková organizaceUživatel

VERZE:Prost Hodonín s.r.o.TDS

H.arch projekt s.r.o.GP
02.03.2021

ESOX, spoi. s r.o.Zhotovitel

Pořadové

číslo ZL
Odpočet Přípočet CelkemNázev

ASŘ -126 609,81 Kč 340 410,15 Kč 213 800,34 Kč7.A

-137 191,65 Kč 21 560,00 Kč -115 631,65 KčSilnoproudé a slaboproudé elektroinstalace7.B

-11 517,99 Kč 89 901,48 Kč 78 383,49 Kč7.C Obklady a dlažby

0,00 Kč 33 519 Kč 33 518,61 KčNapojení markýzy na kanalizaci7.D

-275 319,44 Kč 485 390,23 Kč 210 070,79 KčCELKEM



PoznámkaCelkem KčKč/mjMnožstvíNázev Jednotka

ZMĚNOVÝ LIST 7.A ASŘ

213 800,34 Kč
Celkem

Zápočet 1

-13,20000

-43,20000

30,00000

Řezání dlaždic vodním paprskem

řezání pro dlažbu d3 odpočet W: -36*4*0,3

řezáni pro dlažbu d3 skutečnost: 26*4*0,3

71-R1

r
-0,90000

-3,24000

2,34000

Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, flex.lepidlo, spár.hmota m2
771575109RT847

montáž dlažby d3 odpočet W: -:3,24

montáž dlažby d3 skutečnost: 2,34

-14,00000

-40,00000

26,00000

ksDlažba z mléčného skla 300x300x10 mm

dodávka dlažby d2 odpočet W: -(36+4)

dodávka dlažby d2 skutečnost: 26
_

Příplatek za kování Lůsy rozety interiérové dveře

597cJ348

42,00000ks

Zápočet 2
-2,00000ks

Odpočet za stmivací okno pro dveře 18P a 18L

30,00000

30,00000

ks
Dvojháček, kov satén chrom, dodávka a montáž

Chybějící dvojháčky pro věšáky do šatny 10/Z:240
767-R6388

30,00000

30,00000

ks
Číslování dvojháčků

Chybějící dvojháčky pro vějáky_do_šatnv_10/Z740

Základy,zvláštní zakládání I I

Nebude se realizovat v nřřnndě. že nebude ze strany investora zajištěna výměna zámkové dlažby před kinem do s
2

0,14400

-0,43200

0,57600

m3
Beton základových patek prostý C 16/20

Chodníková zábrana 4/Z odpočet VV: -(8*2*0, 3*0, 3*0,3)

Chodníková zábrana 4/Z skutečnost: 16*0,3*0,3*0,4

Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu

Chodníková zábrana 4/Z odpočet VV: 0,4*0,4*16

275313611ROO12

2,56000

2,56000

m2
113106231ROO72

2,56000

2,56000

m2
Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.30

Chodníková zábrana 4/Z: 0,4*0,4*16

cm
1131Q7330R0073

0,43200m3
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3

Výkop patek pro chodníkové zábrany:

Chodníková zábrana 4/Z odpočet W: (8*2*0, 3*0,3*0,3)

139601102RO01

0,43200

2,56000

2,56000

m2
Podklad pod dlažbu z Štérkodrti tl.do 10 cm

451577977ROO74

Chodníková zábrana 4/Z: 0,4*0,4*16
2,56000

2,56000

m2
Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě ti. 5 cm

Chodníková zábrana 4/Z: 0,4*0,4*16

59621504 IROO76

Opravy povrchů vnější
__

__

Provětrávaná, keramická fasáda, celek, dodávka a montáž
62

67,00000m2
62-el100

Záměna původního materiálu za HPLkompozit_

Izolace tepelné713
10,58000

-5,04000

m2
Obklad z nehořlavých desek, tl. 18 mm, dodávka a montáž

Zvýšeni výměry obkladu hlavního schodiště u nýtovaného vazníku: -1,2*2, 1*2
71352o723

15.62000
Obklad stěn kolem horních dveří do velkého sálu: 15,52 m2_

5,00000kus
Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2

342264102RQ021
2,00000ks

Revizní dvířka do podhledu v m.č. 102

Revizní dvířka 300x300mm, děrovaný SDK podhled
3,00000ks

Revizní dvířka 20 x 20 cm, AI. profil + lxRB, dodávka
24

Revizní dvířka do podhledu v m.č. 307
1,00000kpl

obklad promítacích okinek v m.č. 307, lxRB 12,5, Alu rohy
88,00000ks

zhotovení podkladacích pásků pod svítidla m.č. 122

dřevěné pásky pod led svítidla 600(1200)mm x20mm ______

Nové rámečky pro LED svítidla na hlavním schodišti, úprava konstrukce svítidel na hloubku 30,0000ks

desek
3,0000ks

zhotovení otvorů pro vitríny včetně montáže vitrín bez dodávky

vyříznuti otvorů, úprava desek a podkonstrukce



1

Konstrukce truhlářské

Systém generálního klíče

Požadavek dle PD: 27 ks

idán klíč kOPPO
14,00000ks

Skutečnost: 41 ks
13,00000ks

D+M Zaslepovací rozety dveřního kování
31,00000ks

D+M Dveřní zarážka nerez

Konstrukce zámečnické
1,00000

1,00000

1,00000

16,00000

1,00000

kpl
Trubkové zábradlí m.č.002

Okopový plech na střechu výtahu
___

Pod konstrukce pro markyzu
__

Nerezové kn/cí kroužky na sloupy S3 v kavárně
-

Odpočet schůdků na půdu u prvku 6/Z přípočet zábradlí pro schody 9/Z

M
kpl

ks

kpl

•1,00000kpl
Lávka přes potrubíVZT do l.PP

71,76000kg
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg

Lávka nřes notrubí VZT cena na základě jednotkové ceny prvku 6/Z
76799S101R00345

16 839,12000%
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m

998767203R00414

Podlahy povlakové776 39,30000

39,30000

m2
Provedení penetrace podkladu776101121R0054

Odpočet hlediště v malém sálu: -6,0*6,55
19,65000

19,65000
Penetrační hmota585R155
Odpočet hiediště v malém sálu: -(6,0 6,55} 0,5

52,20000

39,30000

12,90000

m2
Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou, tl. do 3

Odpočet hlediště v malém sálu: -6,0*6,55

mm
776101115ROO56

k položce 56M.č.120- odpočet W: -12,9 m2
-0,05520

-0,23580

-0,07740

0,25300

t
Samonivelační stěrka, balení 25 kg

Odpočet hlediště v malém sálu: -(6,0*6,55)*3"2/1000

M.č.120 (přístavek) odpočet W: -12,9*3*2/1000

585R257

M .č. 120 ( přístavek) skutečnost: 12,9*10*2/1000
12,90000

12,90000

m2
Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10

M.č.120 -skutečnost: 12,9 m2
___

Podlahovina PVC tl. max. 3,0 mm, š. role 3 4 m, nášlapná vrstva min. 0,50 mm, lepena

Podlahovina PVC tl. mas. 3.0 mm, S. role i 4 m, antistatická, nášlapni vrstva mm. 0,50

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m

mm
771101115R00421

48,40000

-48,40000

m2
284v-l
_

284v-2
__

998771103R00

65 m2mn

66 -0,05520t

Nátěry
___

____
-r

Protipožární nátěr ocelového nosníku v l.PP, PO 60 minut, tl. nátěru 1700 m.kronu
783 9,00000m2

1 Vnitřní vybavení
-

- --

1 Řetěz nerez pr. 2 mm, oko 18 x 10 mm, délka 150 cm. dodávka a montáž
L783 -1,00000ks

452 1790-20/Qs

Zdravotechnika
__

___
---

Zrcadlo na desce, 1200x750/20mm, mont.mat
-

-

Zrcadlo na desce, 480x750/20mm, mont.mat.
-

--

El osoušeč rukou štěrbinový 300/230/690mm, nerez, 230V,2kW, bezdotykový mont.mat.

Čerpadlo ponorné kalové DAB.NOVA 180 M-A Ix220-240V, H=4,8m, vč. dopojem
-

-2,00000soubor
katalog167 -6,00000soubor

soubor
katalog168 -2,00000

katalog169 1,00000ks

Gastrotechnologie
2,00000kpl

Stroj na popcorn euro-pop-8-oz-black-and-gold, záruka 2 roky

Vzduchotechnika a klimatizace
-

--

Oprava MaR VZT vč. rozšíření software
__

__

] úprava rozvaděčů RM02 a RM03, elektromontižnl materiál
__

Úprava uživatelského SW pro RM02 a RM03, včetně instalace a oživení

V uživatelských SW pro RM02 a RM03 bude provedeno rozšíření řizení o dva topné

okruhy A to řízeni teploty otevíráním a zavíráním ventilů ve dvou místnostech s časovým

týdenním programem (ovládání 2 ventilů otevřit/zavřít). Rozšiřující SW bude obsahovat:

týdenní program ovládáni ventilu VZT2 a týdenní program pyládání ventilu VZT3 v

1,00000kpl

1,00000kpl

závislosti na teplotě v místnosti.



'

Položka č

Celkem KčKč/mjMnožstvíJednotka
Název

ZMĚNOVÝ LIST 7.B - Silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace

-115 631,65 Kč
Celkem

CCTV kamerový systém

Montáže dle ceníku M741
-2,00000kus

Otevření krabic víčkem na 4 šrouby

Otevření krabic víčkem na závit

mtz. požární ucpávky do ldm2

Práce na stávající instalaci
_

Montáž lišt vkládac s víčkem -20 mm

Montáž krabic instal zapusť PH 4hr

Montáž krabic instal zapusť PH kruh

743419130
-6,00000kus

743419110
-3,00000ks

789942223
-6,00000hod

740999901
-10,00000

743312110
-2,00000kus

743411121
-6,00000kus

743411111

Úložny materiál,krabice a příslušenství

HMOŽDINKA 8/1QOMMZATLOUK. NH

KRABICE UNIVERZÁLNÍ 1902 KU 68

-20,00000KS
HMQZDINKA8/1Q0M

-6,00000KS
KU 68-1902

-10,00000M
ŽLAB KABELOVÝ LHD 20X20 2M

KRABICE ODBOČNÁ KO 125

LHD20X20HD
-2,00000KS

K0125

Stavební práce při elektromontážích 846-9
_____

Sekání kapes zdi cih.krabicl5xl5xl0
______

Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm
___

_

Sekání kapes zdi cih.krabic 7x7x5
__________-

Osazení hmoždinek stěn cihel d.8 mm
_

_

Bourání otv zdi cih 0,Q9m2, tl.60cm
____

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením
_

Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením
_

Svislá doprava suti a vybour. hmot za l.PP nošením
__

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
__

_

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
_____

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 4 t
___

Příplatek k odvozu za každý další 1 km
__

Poplatek za skládku suti směs betonu,cihel,dřeva
__

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi

Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. štukových, s použitím suché maltové směsi

-2,00000kus
973031300

-118,00000m

974031110
-6,00000kus

973031100
-10,00000kus

953993120
-15,00000kus

971032400
-0,32000t

499 979011211R00
-0,64000t

979011219R00

979011221R00

979082111R00

500
-0,32000

501
-0,32000t

502
-1,92000t

503 979082121R00

504 979081111RT2

505 979081121R00

506 979990107R00

-0,32000

-4,80000

t

t

-0,32000t

-20,0000m2
612403399RT288

-18,0000m2
612421331RT284

Strukturovaná kabeláž
-1,0000KS

19"vyvazovací panel 1U 5x plastová úchytka

Konektor 8p8c FTP s krytkou 5,7mm, CAT.6

Patch Panel 24 port FTP Cat.6 1U

DSK000178125
-5,0000ks

DSK000176505
-1,0000KS

DSKQ0017643Q

Montáže slaboproudů
__

zhotovení kabelového štítku
_

Zhotovení štítku na panel
__

Ukončení konektor RJ45 samec plug
_

ukončení kab. 4páry FTP na bloku cat.6

Instalace panelu 1 2 U včetně upevnění modulů

-4,0000ks
MS001021

-4,0000ks
MS001041

-5,0000ks
MS000531

-24,0000ks
MS000731

-1,0000ks
MS000841

Protipožární konstrukce
-3,0000ks

požární ucpávka do ldm2 dle PBŘ EI30VLP000012



■

Elektrická zabezpečovací signalizace kabeláž (příprava)

Montáže dle ceníku M741
-4,00000

•1,00000

-8,00000

-8,00000

ks
mtz. požární ucpávky do ldm2

789942223

743419130~
743411111

743419110

kusOtevření krabic vičkem na 4 šrouby

kusMontáž krabic instal zapusť PH kruh

Otevření krabic vičkem na závit kus

-1,00000kusMontáž krabic instal zapusť PH 4hr
743411121

Úložný materiál,krabice a příslušenství

KRABICE UNIVERZÁLNÍ 1902 KU 68
-8,00000KS

KU68-1902 -1,00000KS
KRABICE ODBOČNÁ KO 125

K0125

Stavební práce při elektromontážích 846-9

Sekání kapes zdi cih.krabicl5xl5xl0
___

Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm
___

Bourání otv zdi cih 0,09m2, tl.60cm
___

Sekání kapes zdi cih.krabic 7x7x5

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením
__

Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením
___

Svislá doprava suti a vybour. hmot za l.PP nošením
_

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
_

__

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
___

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 4 1
_

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Poplatek za skládku suti směs betonu,cihel,dřeva
__

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi
_

Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. štukových, s použitím suché maltovésměsi

-1,00000kus
973031300 -104,00000m

974031110 -12,00000

-8,00000

kus
971032400

kus
973031100

979011211R00
0,32000t

499 0,64000t
979011219R0Q

979011221R00

979Q82111R00

500 0,32000t

501 0,32000

1,92000

0,32000

4,80000

t

502
t

979082121R00503
t

979081111RT2

979081121R00

97999O1Q7R00

504
t

505 0,32000t

506 -20,00000

-20,00000612403399RT288
m2

612421331RT284

Protipožární konstrukce

požární ucpávka jJo_ldni2_dje PBŘ 30
-4,00000ks

VLP000012

Elektrické spotřebiče

lOSOUSEC RUKOU Dyson Airblade dB
K-3

87 1 E00QQ0068598Q

11,0000

7,0000

3,0000

1,0000

ks
Stmívatelný převodník 12V pro světelné prvky na fasádě

D+M

Stmívání světelných kazet na fasádě

Stmívání banneru

Stmívání markyzy



Celkem KčKč/mjMnožstvíJednotka
Název

ZMĚNOVÝ LIST 7.B - Silnoproudé a slaboproudé ejektroinstalacg

-115 631,65 Kč

Celkem

Montáže dle ceníku M741 -2,0000kus

Otevření krabic vičkem na 4 šrouby
__

Otevření krabic víčkem na závit
__

mtz. požární ucpávky do ldm2
_

Práce na stávající instalaci

Mnntáž lišt vkládac s víčkem -20 mm
__

Montáž krabic instal zapusť PH 4hr
_

Montáž krabic instal zapusť PH kruh

Úložny materiál,krabice a příslušenství

HMOŽDINKA 8/lOOMMZATLOUK. NH

KRABICE UNIVERZÁLNÍ 1902 KU 68
_

ŽLAB KABELOVÝ LHD 20X20 2M
_

KRABICE ODBOČNÁ KO 125
__

Stavební práce oři elektromontážích 846-9

kání kapes zdi cih.krabicl5xl5xl0
_

Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm_

Sekání kapes zdi cih.krabic 7x7x5

Osazení hmoždinek stěn cihel d.8

Bourání otv zdi cih 0,Q9m2, tl.60cm
_

Svislá Hnnrava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením

přípl.k svislé door.suti za každé další NP nošením

Svislá doprava suti a vybour. hmot za l.PP nošením

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
--

Příplatek k vnitrost. dopravě suti

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 4 1

Příplatek k odvozu za každý další 1 km
--—

Poplatek za skládku suti směs betonu,cihel,dřeva
-

"u,„hí wnlň rvh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směs;

Oprava vápen.omítek stěn do B0 % pl. štukových, s použitím suché maltové sm

"

strukturovaná kabeláž
_
-

-
--

1 "vyvažovači panel 1U 5x plastová úchytka
-

----

Konektor 8p8c FTP s krytkou 5,7mm, CAT.6
--

--

Patch Panel 24 port FTP Cat.6 1U
-

--

743419130

743419110

789942223

740999901

-6,0000

-3,0000

-6,0000

-10,0000

kus

ks

hod

m

-2,0000

-6,0000

743312110 kus

743411121 kus

743411111
•20,0000

-6,0000

-10,0000

KS

HMOZDINKA8/100M KS

KU68-1902 M

-2,0000LHD20X20HD

K0125

KS

-2,0000kus

-118,0000

-6,000

973031300 m

974031110 kus

-10,000kus973031100
mm -15,000

-0,320

-0,640

kus953993120

971032400 t

979Q11211ROO t499
-0,320

500 979011219R00

501 979011221R00

502 979082111R0Q

503 979082121RQ0

504 979081111RT2

505 979081121R00

506 979990107R00

88 612403399RT2

84 612421331RT2

t

-0,320t

-1,920t
za dalších 5 m

-0,320t

-4,800t

-0,320

-20,000

t

m2

-18,000m2

-1,000

-5,000

KS

ksDSKQ00178125
-1,00PSKQQ01765Q5

DSK000176430

KS

Montáže slaboproudů
_
_

zhotovení kabelového štítku
__

Zhotovení štítku na panel
_

_

Ukončeni konektor RJ45 samec plug
__

ukončení kab. 4oárv FTP na bloku cat.6
-

Instalace panelu 1 2 U včetně upevnění modulů

Protipožární konstrukce
______

požární ucpávka do ldm2 dle PBR EI30

-4,00

-4,00

ks

ksMS001021
-5,00

-24,00

MS001041

ksMS000531
-1,00ksMS000731

MS000841

-3,00ks

K/LP000012



Elektrická zabezpečovací signalizace kabeláž (příprava)

Montáže dle ceníku M741 -4,00000

-1,00000

-3,00000

-8,00000

-1,00000

ks

mtz. požární ucpávky do ldm2
_

Otevření krabic víčkem na 4 šrouby

Montáž krabic instal zapušť PH kruh

Otevření krabic víčkem na závit
_

Montáž krabic instal zapušť PH 4hr

lilnžnv materiál.krabice a příslušenství

KRABICE UNIVERZÁLNÍ 1902 KU 68

KRABICE ODBOČNÁ KO 125
__

C»„„hní nráce oři elektromontážích 848-9
-
-

Sekáni kapes zdi cih.krabiclSxlSxlO
__
_

Sekání rýh zdi cih hl.3 cm s.3 cm
_

--
-

Bouráni otv zdi cih 0,09m2, tl.60cm
__

__
_

Sekání kapes zdi cih. krabic 7x7x5
--
-

c.Mé doprava suti a vybour. hmot za 2. NP nošením
--

nřípl k svislé dopr.suti za každá další NP nošením
--

Svislá doprava suti a vybour. hmot za l.PP nošením
--

ynitrostaveništní doprava suti do 10 m
-__-

■

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
--
-

-Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do kontejner 4t
-

PríDlatek k odvozu za každý další 1 km
-
--

-

skládku suti směs betonu,cihel,dřeva
-

ctpnách maltou, s použitím suché maltové směsi

---štukových, s použitím suché maltové směsi

kus739942223

743419130
74Í41UÍ1
743419110"
743411121

kus

kus

kus

-8,00000

-1,00000

KS

KSKU68-1902

KQ125
-1,00000

-104,00000

-12,00000

-8,00000

-0,32000

kus

m973031300

974031110

971032400

973031100

979011211ROO

979011219R00

979011221ROO~
502 979Q82111ROO~

■979082121R00

979081111RT2~
505 979081121R00~

979990107RQ0

88 612403399RT2~
612421331RT2

kus

kus

t

-0,64000t
499

-0,32000

-0,32000

-1,92000

-0,32000

t
500

t

t

t
503

-4,80000

-0,32000

t
504

t

-20,00000

-20,0000

Poplatek za

Hrubá výplň rýh ve

, Oprava vápen.omitek stěn do 30% pl. -_

Protipožární konstrukce
_

_

požární ucpávka do ldmž dle PBŘ EI30

m2
506

m2

84
-4,0000ks

VLP000012

KElektrické spotřehiče
--

-

OSOUSEC RUKOU Dyson Airblade dB
—

Ď+M Stmívatelný převodník 12V pro světelná prvky'

Stmívání světelných kazet na fasádě

Stmívání banneru

Stm íváni markyzy —

-3

87 1 EQQ000Q685980
11,0000

7,0000

3,0000

1,0000

ks
na fasádě



Celkem KčKč/mjMnožstvíJednotka
NázevPoložka č

Z M Ě N OVÝJ.IST 7 . C-0 bklady a dlažby

78 383,49 Kč

Celkem

Konstrukce zámečnické
767 -14,80000

-14,80000

-1,62800

-1,62800

-76,50268

Montáž okopových plechů H do 50 cm

Odpočet m.č.108 (šatna): -14,8

Plech nerez broušená tl. 1,5 mm

dodávka nerez broušená "n": -14,8*0,1*1,1

31 76789612QR00

m2

32 127n

%
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m

33 9987672Q3R00
Podlahy z dlaždic a obklady

Obklad keram.schod.stupňú hladkých do tmele, flex.lepidlo, spár.hmota, dl.30x30
771 8,78000m2

417 771275102RU1

-8,82000

7,50000

4,50000

5,60000

Odpočet W: -8,82 m2

místnost 120 schody u zadního vstupu

místnost 305 schody na půdu + podesta

místnost 125 schody do sklepa
83,71047%

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m

424 998771203R00
Podlahy z dlaždic a obklady

_____

Obklad soklíků keram. rovných, tmel,výška 10 cm, flex.lepidlo, spár.hmota

Odpočet W: -68

místnost 108 šatna

místnost 120 schody u zadního vstupu

místnost 305 schody na půdu + podesta

místnost 125 schody do sklepa

771 41,00000

-68,00000

14,80000

17,00000

22,00000

14,10000

15,00000

18,1000

8,0000

35 771475014RT6

místnost 202 bufet

místnost 211 schodiště zadní do kinosálu

místnost 124 pod schody u WC muži
121,73m

Montáž lišt schodišťových, stupňů i soklíků
36 771478001RT1 -68,00

15,0000

13,5000

20,8000

4,0500

7,8500

3,2000

20,6700

2,3000

7,7000

1,9000

35,4600

20,3000

15,0000

2,5000

8,0000

5,0000

6,0000

Odpočet W: -68

místnost 120 schody u zadního vstupu

místnost 305 schody na půdu + podesta

místnost 211 schodiště zadní do kinosálu

parapety u oken 3. NP (vč. Soklíků

místnost 305 schody na půdu + podesta

místnost 301 podesta lil. NP hlavní schody

schody 3. NP 2. NP

podesta 2. NP

schody 2. NP kinosál

podesta kinosál

schody kinosál vestibul

místnost 211- zadní schody kinosál (včetně sokliku) Bar

místnost 202 bufet

sklad u Baru 203, 204

místnost 124 pod schodami u WC muži sokl

rozvodna schody

místnost 107+103+107+108 vestibul, chodba, pokladna, šatna
28,5000

15,0000

13,5000

Dodávka hliníkové lišty hrany stupňů

místnost 120 schody u zadního vstupu

místnost 305 schody na půdu + podesta
24,3700m

Lišta nerezová ukončovací, broušená nerez, dodávka

Dodávka broušené nerez lišty 15 mm (lemy stupňů do zrcadla):
4,2000

12,4500

7,7200

schody 3. NP místnost vzduchotecnika

schody 3. NP 2. NP

podesty 3N NP 2. NP



v ,7

--3S sii-Řl

26,20000

-68,00000

17,00000

22,00000

14,10000

15,00000

13,10000

8,00000

m

Řezání dlaždic keramických pro soklíky

Odpočet W: -68

místnost 120 schody u zadního vstupu

místnost 305 schody na půdu + podesta

místnost 125 schody do sklepa

místnost 202 bufet

místnost 211 schodiště zadní do kinosálu

místnost 124 pod schcdami u WC muži 57,68000

-74,80000

4,05000

3,20000

20,67000

2,30000

7,70000

1,90000

35,46000

20,80000

15,00000

2,40000

8,00000

5,00000

6,00000

Lišta nerezová ukončovací, broušená nerez, dodávka, tl. 10 mm

Odpočet W: -74,8

parapety u oken- 3. NP (vč. Soklíkú

místnost 301 podesta III. NP hlavní schody

schody 3. NP 2. NP

podesta 2. NP

schody 2. NP kinosál

podesta kinosál

schody kinosál -vestibul

místnost 211- zadní schody kinosál (včetně sokliku) Bar

místnost 202 bufet

skladu Baru -203, 204

místnost 124 pod schodami u WC muži sokl

rozvodna schody

místnost 1 tmi 03+107+108 vestibul, chodba, pokladna, satna-

ke ram.schod .stupňů hladkých do tmele, flex.lspidlo, spar.hmota
26,59000

-52,00000

10,00000

4,4600

5,0000

3,0000

20,67OG

35,4600

mb

Obklad

Odpočet W: -52

schodiště zadní I kinosálu do bufetu místnost 211

39 771275102RU1

vestibul

rozvodna

hlavni schodiště 3. patro mísnost 302

hlavní schodiště 3. patro 2. patro

hlavní schodiště 2. patro 1. patro
-----

tíž podlah keram.jhladké, tmel, 30x30 cm, flex.lepidlo, spar.hmota

Oorava dlažby m.č.122 ---

Montáž podlah keřem., hladké, tmel, 30x30 cm, flex.lepidlo, sperhmote

Oprava dlažby m.č.122
_

Dlažba keramická 300x300x10 mm,

Oprava dlažby m.č.122
__

Provedení penetrace podkladu

Oprava dlažby m.č.122

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m

1,7100

1,7100

1,7100

1,7100

1,7100

1,7100

1,7100

1,7100

1 288,4099

m2

Mon
47 771575109RT8

m2

416 771575109RT8
m2

povrch R10A, barva tmavě šedá

597R1419

m2

77HOH21ROO420

998771203RQ053



W ' •'

■f rv

Obklady keramické
441,89000

-180,50000

4,00000

4,50000

3,30000

38,93000

13,00000

24,20000

6,46000

53,59000

11,50000

20,90000

5,10000

51,46000

44,90000

19,80000

28,10000

8,00000

47,00000

38,00000

18,20000

15,81000

0,69000

8,55000

33,70000

38,00000

25,30000

48,70000

5,70000

662,83499

m
Spára stěna stěna, stěna podlaha silikonem

Odpočet W: 180,50

parapet kolem okem 3. NP

místnost 308 kolem umyvadla

místno 209 kolem umyvadla

místnost 309 + 311 WC muži

místnost 310 WC ženy

místnost 305 schody na půdu + podesta

3, patro podesta

3. patro 2 patro silikony

2. patro podesta

schody 2 patro kinosál

podesta u kinosálu

schody kinosál vestibul

místnost 202, 203, 204 BAR

místnost 205 WC zaméstantnci

místnost 211- zadní schody kinosál

místnost 124 pod schodami u WC muži

místnost 109,110 WC muži I. NP

místnost 111, 112 WC ženy I. NP

místnost 105 WC invalidi I. NP

místnost 115 WC zaměstnanci I. NP

místnost 116 kuchyně

místnost 113 úklidová místnost 1. NP

místnost 120 schody u zadního vstupu

místnost 108 šatna

místnost 125 schody do sklepa

místnost 102+103+107 vestibul, chodba, pokladna

čistící zóna
___

_

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m
kompl.

81 998781203R00



IPoložka c

Kč/mj Celkem KčMnožstvíJednotka
Název

ZMĚNOVÝ LIST 7.D Napojení markýzy na kanalizací

33 518,61Kč
Celkem

Zemní práce napojení markýzy

fr díL

Ji
dk

I Dík

1,50000

1,50000

m3
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tr. 3

5,0*0, 6*0, 5

1396O1102R00

1,50000m3
Zásyp ruční se zhutněním1741Q1102R00

1,00000kpl
Hutnící pech nájem, dovoz, odvoz

1,50000

1,00000

t
Štěrkopísek pro podsyp, obsyp a zásyp potrubí

Automobil nákladní -dovoz ŠP
583415004R

R 10024000
kpl

Zpevněné plochy napojení markýzy46
6,00000

6,00000

m2
Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu1131O6231RO0
5*1,2

6,00000m2
Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam.těžené tl.30 cm

113107330R0Q
6,00000m2

Podklad pod dlažbu z štěrkodrti tl.do 10 cm451577977R00
6,00000m2

Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm596215041R00
1,65840t

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný
998223Q11R00

6,36000t
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky

979087213R0Q
6,36000

19,08000

t
Vodorovná doprava vybour, hmot po suchu do 1 km

979084213R00
t

Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km
979Q84219R00

Prorážení otvorů

Zhotovení jádrového prostupu do l.PP
97

1,00000kpl

1,00000kpl
Zapravení prostupu

6,36000

6,36000

t
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m979082111R0094

t
Poplatek za skládku suti směs betonu, cihel,dřeva

Zdravotechnika

Lapač střešních splavenin PP D 110-125 mm, klapka, koš

Vsazeni odbočky na stávající kanalizaci
_

Potrubí KG svodné (ležaté) D 125 x 3,2 mm

979990107RQ098

kus 1,00000

1,00000

7,00000

721242111RT1150
kus

721176223R0062


